l’assemblée de la Polynésie française ;

Vu le rapport n° du de la commission du tourisme et de la culture ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier du Centre des métiers d’art pour 
l’exercice 2024 est arrêté à la somme de CENT SOIXANTE-QUINZE MILLIONS SIX CENT VINGT-SEPT 
MILLE SIX CENT SOIXANTE-TREIZE francs (175 627 673 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ................................................................................................... 165 218 653 F CFP
Section II d’investissement..................................................................................................... 10 409 020 F CFP

TOTAL 175 627 673 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier du Centre des métiers d’art pour 
l’exercice 2024 est arrêté à la somme de CENT TRENTE NEUF MILLIONS NEUF CENT SEPT MILLE SIX 
CENT QUATRE-VINGT-CINQ francs (139 907 685 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ................................................................................................... 135 329 561 F CFP
Section II d’investissement.....................................................................................................

[...]

- 1068 : Autres réserves .......................................................................................................... 29 889 092 F CFP

Article 5.- Au 3 1 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement du Centre des métiers d’art est de 
QUATRE-VINGT-TREIZE MILLIONS QUATRE CENT SOIXANTE-DEUX MILLE HUIT CENT 
CINQUANTE francs (93 462 850 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

O R I G I N A L